
Универзитет  „Гоце Делчев” – Штип
Земјоделски факултет

У Н И Л А Б

Б А Р А Њ Е
ЗА АГРОХЕМИСКА АНАЛИЗА НА ПОЧВА

1. Барател на услуга:  ___________________________________________________________________________
              

2. Адреса:  ___________________________________________________________________________
3. Телефон:   ___________________________________________________________________________
4. E-mail адреса: ___________________________________________________________________________
5. Место:  ____________________________  М.В.: _____________________________________
6. КП број  ____________________________  GPS:            _____________________________________

7. Претходна култура:____________________________ Претходен принос: ______________________________
8. Планирана култура: ____________________________ Планиран принос: ______________________________

9. Како е транспортиран материјалот до лабораторијата:
 во пластично кесе  друго, наведете:

ОСНОВЕН ПАКЕТ   # ДОПОЛНИТЕЛЕН ПАКЕТ I       * ДОПОЛНИТЕЛЕН ПАКЕТ II    *

Параметри: Параметри: Параметри:

рН во  KCl  механички состав [%] Магнезиум (Mg) [mg/kg]    
рН во  H2O  карбонати  [%] Калциум (Ca) [mg/kg]       
ЕС(1:1) [mS/cm]* „активна вар” [%] Натриум (Na) [mg/kg]      
вкупен азот [mg/g] достапен N-NO3 [mg/kg]  Железо (Fe)  [mg/kg]       
достапен P2O5  [mg/100g] достапен N-NH4  [mg/kg]    Бакар (Cu)  [mg/kg]         

достапен К2О[mg/100g]  

базен јоноизменувачки 
капацитет на почва 
[meq/100g] (СЕС) 

Манган (Mn) [mg/kg]         

Цинк (Zn)  [mg/kg]            

хумус [%]* вкупна органска материја Бор (B)  [mg/kg]                

10. Забелешка:

# Прилог кон сертификатот за акредитација на лабораторијата за тестирање бр. ЛТ-028 од ИАРСМ

* Не акредитиран параметар (Прилог 1 Листа на не акредитирани методи)

 име и презиме / назив на фирма

ОБ 7.1.1.4.3.  Издание 2 / Верзија 0                                                                                                            Стр.1 од 1                                                                  
                                    

 Датум (мп) Барател

__________________________________________________________

initiator:unilab@ugd.edu.mk;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:299ad1e0da284420af68eb7561c52890
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